
DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA 
CNPJ: 27.787.054/0001-03 

Rua Buenos Aires, 361 – Bairro Miniguaçu 
CEP: 85.605-580 – Francisco Beltrão / PR 

Tel: (49) 3622-1248 

 
 

 

DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA  
Rua Buenos Aires, nº 361 – Bairro Miniguaçu -  CEP: 85.605-580 – Francisco Beltrão /PR  

Fone: (46) 3622-1248  - E-mail: contato@distribuidoratioivo.com.br        1 / 1 

À Comissão Permanente de Licitações 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE 

Estado do Paraná 
 

 

Ref.: Pregão Eletrônico nº 036/2023 

 Processo Licitatório nº 075/2023 

 

 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE 

 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas 

previstas neste ato convocatório, que a empresa DISTRIBUIDORA TIO IVO 

LTDA, CNPJ nº 27.787.054/0001-03 é microempresa ou empresa de 

pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, 

cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer 

o direito de preferência como critério de desempate no procedimento 

licitatório do Pregão Eletrônico nº 036/2023, realizado pelo Município de 

Nova Esperança do Sudoeste – PR.  

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente. 

 

 

 Francisco Beltrão/PR, 26 de junho de 2023.  

 
 
 

 
 

 
 
 

___________________________________ 
Itelvina Fatima Canei - Sócia Adm. 

CPF nº 492.238.369-72  

RG: 1158252 SSP/SC 

mailto:contato@distribuidoratioivo.com.br

		2023-06-22T10:53:59-0300
	DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA:27787054000103




